
                                                                                                                                      

UCHWAŁA Nr II/49/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 lutego 2011

w sprawie delegowania radnych do udziału w pracach zespołu.

Na podstawie § 4 pkt 3 lit. d Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), oraz na wniosek Wydziału Gospodarki 
Komunalnej  UMK, znak GK-02.700.16.2011, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII do udziału w pracach Zespołu ds. realizacji 
zadań kompensacyjnych, monitoringu procesu budowy i funkcjonowania Zakładu Termicznego 
Przetwarzania Odpadów Komunalnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie:
1. Jerzy Daniec,
2. Stanisław Moryc,
3. Józef Szuba,
4. Janusz Więcław,
5. Wiesława Zboroch.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                       
                                                               
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc
                                                                                              
                   
                            

Uzasadnienie:
Powyższa uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Deklaracji Stron, jako umowy społecznej 
podpisanej w dniu 17 czerwca 2009 roku.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

